
 
Wrocław, dnia 2021-11-12 

 

 

ul. Powstańców Śląskich 24,26 53-333 Wrocław         I tel: (71) 365-24-00  I fax: ( 71) 365-27-80      www.dolnoslaskie.kas.gov.pl  
e-mail. ias.wroclaw@mf.gov.pl 
 

Klauzula informacyjna dot. przetwarzania danych osobowych dostępna jest na stronie Biuletynu Informacji Publicznej  

http://www.dolnoslaskie.kas.gov.pl/izba-administracji-skarbowej-we-wroclawiu/organizacja/ochrona-danych-osobowych oraz  

w siedzibach organów na tablicach informacyjnych. 
 

Izba Administracji Skarbowej 

we Wrocławiu 
 

Dział Zarządzania i Administrowania Nieruchomościami  

 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

 

 

Dotyczy: rozstrzygnięcia postępowania na zadanie pn.: „Przeprowadzenie zgodnie z art. 62 

ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (tekst jednolity Dz.U. z 2020 r., poz. 

1333 z późn. zm.) w latach 2021 i 2022 kontroli budynków Izby Administracji 

Skarbowej we Wrocławiu, budynków Urzędów Skarbowych i budynków Dolnośląskiego 

Urzędu Celno-Skarbowego na terenie województwa dolnośląskiego – w zakresie 

jednorocznych i pięcioletnich kontroli okresowych oraz kontroli wykonywanych 

dwa razy w roku” – znak sprawy: 0201-ILN.200.42.2019 

 

 

Na ogłoszone 29.10.2021 r. na stronie internetowej Izby Administracji Skarbowej 

zaproszenie w sprawie składania propozycji cenowej na przeprowadzenie zgodnie z art. 62 

ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane w latach 2021 i 2022 kontroli budynków 

Izby Administracji Skarbowej we Wrocławiu, budynków Urzędów Skarbowych oraz 

budynków Dolnośląskiego Urzędu Celno-Skarbowego na terenie województwa 

dolnośląskiego – w wyznaczonym terminie, tj. do 8.11.2021 r. do godz. 11:00, wpłynęło sześć 

ofert z następującymi propozycjami cenowymi: 

 

 

L.p. Nazwa i adres wykonawcy 
koszt brutto całości 

zamówienia [ zł ] 
uwagi 

1. 2. 3. 4. 

1. 
 

Firma BUDOWLANIEC – Nadzór 

mgr inż. Stefan Konieczny 

ul. Braci Pisko 1/3, 44-120 Pyskowice 

___________ 

oferta 

odrzucona 

2. 
 

Ramo Polska Sp. z o.o. 

Aleje Jerozolimskie 214, 02-486 Warszawa 
234 808,58 

oferta 

kompletna 

3. 
 

FRATERM Łukasz Wittich. 

ul. Jana Kochanowskiego 1/3 m. 12, 91-469 Łódź 
153 320,00 

oferta 

kompletna 

4. 
 

SZAN PRB ANDRZEJ SZCZYGIEŁ 

ul. Bolesława Chrobrego 14/17, 50-254 Wrocław 
140 850,00 

oferta 

kompletna 

5. 
 

Firma Handlowo-Usługowa „KOMAX” Robert Chłąd 

ul. Kasztanowa 89B, 42-100 Kłobuck 
79 444,00 

oferta 

kompletna 

6. 
 

TZO24 Sp. z o.o. 

ul. Grunwaldzka 24, 59-220 Legnica 
172 475,02 

oferta 

kompletna 

 

 

http://www.dolnoslaskie.kas.gov.pl/
mailto:ias.wroclaw@mf.gov.pl


ul. Powstańców Śląskich 24,26 53-333 Wrocław         I tel: (71) 365-24-00  I fax: ( 71) 365-27-80      www.dolnoslaskie.kas.gov.pl  
e-mail. ias.wroclaw@mf.gov.pl 
 

Klauzula informacyjna dot. przetwarzania danych osobowych dostępna jest na stronie Biuletynu Informacji Publicznej  

http://www.dolnoslaskie.kas.gov.pl/izba-administracji-skarbowej-we-wroclawiu/organizacja/ochrona-danych-osobowych oraz  

w siedzibach organów na tablicach informacyjnych. 

 

Po sprawdzeniu ofert stwierdzono, że 5 z nich jest kompletnych i spełniających wymagania 

formalne. 

 

 Po przeanalizowaniu ofert Izba Administracji Skarbowej we Wrocławiu zawiadamia, że 

w wyniku wyżej wymienionego postępowania Zamawiający wybrał ofertę: 
 

Firmy Handlowo-Usługowej „KOMAX” Robert Chłąd 

ul. Kasztanowa 89B, 42-100 Kłobuck 
 

z ceną ofertową ogółem brutto: 79 444,00 zł 

 

 

 

 

 

       Podpisano na oryginale 

              Z upoważnienia 

     Dyrektora Izby Administracji Skarbowej we Wrocławiu 

 

                 Łukasz Kuc 

                 Kierownik Działu 
 

 

http://www.dolnoslaskie.kas.gov.pl/
mailto:ias.wroclaw@mf.gov.pl

